
UCHWAŁA NR II/18/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. Nr 5951)) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku radnych:

1. Andrzej Bień

2. Stanisław Borski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany: Dz.U. z 2013. Nr 645, Dz.U. z 2014. Nr 379, Dz.U. z 2014.Nr 1072.

Id: 42EE0314-A774-44CE-BAF6-5324CD06FFBD. Podpisany Strona 1




